

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO FORTUNA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 31/08/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 15 / 2017 Licitação: 13/2017- PR</b>							
	1	2112	Açúcar de 1 kg	KG	8,000	2,8600	22,88
	2	3172	adoçante 100 ml	UN	1,000	4,1200	4,12
	3	1288	Água Mineral Bombona de 20 litros	UN	40,000	6,6500	266,00
	4	1265	Água Sanitária 1 litro	UN	20,000	2,6600	53,20
	5	2390	Amaciante 2 Litros	UN.	1,000	5,4900	5,49
	6	1333	Balão cores sortidas pct c/ 50 un	PCT	20,000	9,1700	183,40
	7	1305	Baixas pct c/ 1 Kg	PCT	20,000	11,0500	221,00
	8	2249	Bolacha Doce (Pacote com 740g)	UN.	40,000	7,7400	309,60
	9	2391	Borracha Branca Escolar	UN.	20,000	0,8000	16,00
	10	1767	Café Solúvel em Pó 200g	VD	12,000	13,1600	157,92
	11	1295	Café Solúvel Granulado 200 gr	UN	16,000	11,8000	188,80
	12	1301	Caneta Azul cx c/ 50 un	CX	5,000	50,0000	250,00
	13	1321	Caneta marca texto	UN	10,000	2,7500	27,50
	14	2250	Bolacha Salgada (Pacote com 740g)	UN.	40,000	7,7700	310,80
	15	1294	Chá 20 gr c/ 10 sachets	CX	30,000	3,6200	108,60
	16	1313	Clips nº 3, cx c/ 500 gr	CX	4,000	14,4800	57,92
	17	1286	Copos Descartáveis 200 ml tira c/ 100 un	PCT	6,000	4,4400	26,64
	18	1287	Copos Descartáveis 50 ml Tira c/ 100 un	PCT	5,000	3,1000	15,50
	19	2392	Corretivo Líquido 7 ml.	UN.	20,000	2,6100	52,20
	20	1263	Desinfetante Líquido 2 litros	UN	4,000	4,9600	19,84
	21	1274	Detergente Líquido 500 ml	UN	6,000	1,5900	9,54
	22	1293	Erva Mate Chimarrão 1 Kg	PCT	15,000	9,1300	136,95
	23	1276	Esponja Louça Dupla Face 100x71x18mm	UN	20,000	1,4100	28,20
	24	1304	Fita Adesiva em Rol 50x50 não transparente c/ 50 metros	UN	10,000	11,8500	118,50
	25	1290	Gás de Cozinha botijão c/ 13 Kg	UN	4,000	68,0000	272,00
	26	1284	Guardanapos 23x23cm c/ 50 un	PCT	10,000	2,2700	22,70
	27	1300	Lápis Preto nº 02 cx c/ 50 un	CX	3,000	50,0000	150,00
	28	1296	Leite Integral cx c/ 12 litros	CX	16,000	35,0400	560,64
	29	1770	Lenços de Papel Caixa c/ 50 Unidades	CX	5,000	3,6900	18,45
	30	1269	Limpa Vidros 500 ml	UN	4,000	5,1500	20,60
	31	1336	Livro Atas 100 folhas	UN	4,000	15,6200	62,48
	32	1324	Livro Ponto 4 assinaturas, c/ 102 folhas	UN	4,000	19,7200	78,88
	33	3173	luvas latex para limpeza	JGO	20,000	6,9900	139,80
	34	1264	Odorizador de Ar 400 ml	UN	5,000	9,3900	46,95
	35	1271	Pá plástica de lixo	UN	1,000	3,6900	3,69
	36	1298	Papel A4 cx c/ 10 resmas	CX	50,000	231,5000	11.575,00
	37	1262	Papel Higiénico 30 m c/ 08 un	PCT	70,000	7,1600	501,20
	38	2248	Pilha Grande pct. com 01 unidade	PCT	20,000	3,1300	62,60
	39	2247	Pilha Média pct. com 01 unidade	PCT	20,000	2,7800	55,60

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO FORTUNA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 31/08/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 15 / 2017 Licitação: 13/2017- PR</b>							
	40	2246	Pilha Pequena pct. com 04 unidades	PCT	10,000	3,6000	36,00
	41	3174	PILHA PALITO PACOTE COM 4 UNIDADES	PCT	10,000	4,4000	44,00
	42	2393	Rodo de Borracha Dupla 60 Cm.	UN.	2,000	25,7400	51,48
	43	1327	Rolo de Papel Filme PVC Transparente c/ 15 metros	UN	10,000	4,8600	48,60
	44	1266	Sabão em barra pct c/ 5 un de 200 gr cada	PCT	1,000	14,2500	14,25
	45	1273	Sabão em Pó 1 Kg	UN	20,000	5,7700	115,40
	46	1261	Saco de Lixo 100 litros c/ 5 un	PCT	50,000	3,8500	192,50
	47	1763	Saco de Lixo 30 Litros c/ 20 Unidades	PCT	1,000	3,6800	3,68
	48	1260	Saco de Lixo 50 litros c/ 10 un	PCT	10,000	3,8500	38,50
	49	2243	Sapólio Líquido 300ml	UN.	1,000	6,1600	6,16
	50	3176	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO PRETA	UN	5,000	32,8500	164,25
	51	2245	Vassoura de nylon	UN.	4,000	9,4600	37,84
	52	2244	Vinagre de álcool 900ml	UN.	10,000	1,4900	14,90
	53	3177	ANCINHO PARA JARDIN	UN	1,000	17,9500	17,95
	54	3178	CREME DE LEITE (NATA) 300G	UN	6,000	4,7900	28,74
	55	3179	MARGARINA 500 GRAMAS	UN	4,000	5,0200	20,08
	56	3175	LA DE AÇO	PCT	1,000	1,8500	1,85
	57	3180	TONNER NOVO COMPATIVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG SCX 5530FN	UN	4,000	116,1500	464,60
	58	3181	TONNER NOVO COMPATIVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP1617NW	UN	10,000	46,4300	464,30
	59	3182	TONNER NOVO COMPATIVEL COM IMPRESSORA LASER JET M1319F MFP	UN	6,000	37,9600	227,76
	60	3183	TONNER NOVO COMPATIVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG XPRESS M2020W	UN	4,000	114,4000	457,60
	61	3184	TONNER NOVO COMPATIVEL COM IMPRESSORA BROTHER DCP7065DN	UN	4,000	47,3300	189,32
	62	3185	TONNER NOVO COMPATIVEL COM IMPRESSORA SAMSUNG SCX4623F	UN	4,000	74,9300	299,72
	63	3186	TONNER NOVO COMPATIVEL COM IMPRESSORA HP DESKJET D2460	UN	2,000	69,6000	139,20
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>19.239,87</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>19.239,87</b>